太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和７年８月２７日

群馬県太田市長 穂 積 昌 信

太田市

  令和7年9月19日開札案件

NO. 案件番号

1 250110247

2 250110248

3 250110249

4 250110250

5 250110251

6 250110252

7 250110253

8 250110254

9 250110255

10 250110256

11 250110257

12 250110258

13 250110259

14 250110260

15 250110261

16 250110262

17 250110263

18 250110264

19 250110265

20 250110266

21 250110267

22 250110268

23 250110269

24 250110270

25 250110271

26 250110272

27 250110273

28 250110274

29 250110275

入札公告　案件一覧

令和7年8月27日公告

履　行　名　称

太田市第2サッカー・ラグビー場　照明設備改修工事

太田市宝泉東小放課後児童クラブ室新築工事

(公共補助)管渠第7-5工区工事

粕川市営住宅87-D棟屋上防水・外壁改修工事

(西邑楽)管渠第7-I工区工事

令和7年度岩瀬川市営住宅5号棟外壁及び屋外階段改修工事

(西邑楽)管渠第7-J工区工事

太田市立藪塚本町南小学校　屋内運動場屋上防水改修工事

太田市立南小学校　特別・普通教室棟外壁改修工事

太田富沢細谷379号線道路改良工事

令和7年度　小規模農村整備事業　由良地区　水路整備工事

2級42号線道路改良工事

(西邑楽)管渠第7-H工区工事

令和7年度　小規模農村整備事業　新田反町地区　水路整備工事

太田市西長岡町耐震性貯水槽(40ｍ3型)新設工事

太田市東新町耐震性貯水槽(40ｍ3型)新設工事

(西邑楽)管渠第7-K工区工事

令和7年度太田市内防犯カメラ改修工事

太田宝町129号線道路改良工事

太田東矢島原444号線ほか1路線道路改良工事

市内一円路肩舗装整備工事

八王子山公園墓地維持管理(その2)業務委託

桜並木太平記街道街路樹剪定業務委託

太田市防風林危険木伐倒業務委託

宝緑地樹木管理業務委託

1級42号線街路樹剪定業務委託

1級75号線街路樹剪定業務委託

令和7年度公共下水道管路施設ストックマネジメント事業　実施設計(更生工法)業務委託

2級5号線測量設計業務委託

太田市

  令和7年9月19日開札案件

NO. 案件番号

入札公告　案件一覧

令和7年8月27日公告

履　行　名　称

30 250110276 東山公園トイレ改築工事設計業務委託